1

別記様式１（第３関係）

                             第   号

                             年 月 日

（契約の相手方）

  商号又は名称

   代表者氏名 様

                奈良県県土マネジメント部技術管理課長

                       （出先機関の長）

工事成績評定点通知書

 貴社が受注した工事について、県土マネジメント部土木工事成績評定要領に

基づき評定した結果を下記のとおり通知します。

 なお、評定結果について疑問があるときは、当職に対しその疑問の旨を付し

て、この書面の通知を受けた日から起算して 14 日（休日を含む。）以内に書

面（別記様式３）により、説明を求めることができます。

 疑問の旨に対する説明は、書面の郵送により行います。

                 記

１ 契約年度・工事番号 （年号）  年度  第  号

   工事名                工事

２ 工事場所         市  町

３ 工期            年 月 日～   年 月 日

４ 完成検査年月日       年 月 日

５ 評定点合計          点  （細目別評定点は、別表１のとおり）

  なお、本件について、説明を求める場合の書面の送付先及び問い合わせ先は、

以下のとおりです。

 〒630-8501 奈良市登大路町 30 奈良県県土マネジメント部

技術管理課 土木検査係

       TEL

 （〒           奈良県     事務所    係）

       （TEL        ）

2

別記様式２（第３関係）

                             第   号

                             年 月 日

（契約の相手方）

  商号又は名称

   代表者氏名 様

                奈良県県土マネジメント部技術管理課長

                       （出先機関の長）

工事成績評定点通知書

 貴社が受注した工事について、県土マネジメント部土木工事成績評定要領に

基づき評定した結果を下記のとおり通知します。

 なお、評定結果について疑問があるときは、当職に対しその疑問の旨を付し

て、この書面の通知を受けた日から起算して 14 日（休日を含む。）以内に書

面（別記様式３）により、説明を求めることができます。

 疑問の旨に対する説明は、書面の郵送により行います。

                 記

１ 契約年度・工事番号 （年号）  年度  第  号

   工事名                工事

２ 工事場所         市  町

３ 工期            年 月 日～   年 月 日

４ 完成検査年月日       年 月 日

５ 評定点合計          点 参考値 (※ )

（細目別評定点は、別表１のとおり）

  なお、本件について、説明を求める場合の書面の送付先及び問い合わせ先は、

以下のとおりです。

 〒630-8501 奈良市登大路町 30 奈良県県土マネジメント部

技術管理課 土木検査係

       TEL

 （〒        奈良県     事務所    係）

       （TEL         ）

(※ )工事成績評定点は、総合評価落札方式や格付けの主観点には反映しな

い参考値として取り扱います。

3

別表１（第３関係）

細 目 別 評 定 点

評 価 項 目 細  別 評定点／満点

１．施工体制 Ⅰ．施工体制一般           ／3.3点

Ⅱ．配置技術者           ／4.1点

２．施工状況

Ⅰ．施工管理          ／13.0点

Ⅱ．工程管理           ／8.1点

Ⅲ．安全対策           ／8.8点

Ⅳ．対外関係           ／3.7点

３．出来形及び出来ばえ

Ⅰ．出来形          ／14.9点

Ⅱ．品質          ／17.4点

Ⅲ．出来ばえ           ／8.5点

４．工事特性 施工条件等への対応           ／7.3点

５．創意工夫等 創意工夫等           ／5.7点

６．社会性等 地域への貢献等           ／5.2点

７．法令遵守等

（減点のみ）

８．総合評価技術提案

     （減点のみ）

技術提案履行確認

 評 定 点 合 計            ／100点

4

別記様式３（第４関係）

                             年 月 日

奈良県県土マネジメント部技術管理課長 宛て

  (出先機関の長)

                工事成績評定点についての説明請求書

                        対象工事受注者 名

                                                    代表者 名

    年 月 日付け 第 号で通知があった工事成績評定点通知書の内

容について、疑問があるため、説明していただきたく請求します。

  （添付書類：工事成績評定点通知書の写し）

１ 細目別評定点の評価項目及び細別の評定点について疑問があるので、説

明願いたい。

注意事項： 細目別評定点の評価項目及び細別を明記した上で、疑問点を

具体的に記載してください。

5

別記様式４（第５関係）

                             第   号

                             年 月 日

（契約の相手方）

  商号又は名称

   代表者氏名 様

                奈良県県土マネジメント部技術管理課長

                       （出先機関の長）

          工事成績評定に係る説明書（回答）

    年 月 日付けで貴社から説明を求められました評定内容について、

下記のとおり回答します。

                 記

１ 工事名・工事番号

２ 工事成績評定についての説明

6

別記様式５（第６関係）

                             年 月 日

奈良県県土マネジメント部技術管理課長 宛て

  （出先機関の長）

                  工事成績評定点の通知の請求書

                        対象工事受注者 名

                                                   代表者 名

 当社が施工した下記の建設工事について、工事成績評定点の通知を請求しま

す。

                 記

１ 発注事務所

２ 工事名・工事番号

３ 工事場所

４ 契約年月日

５ 工期

６ 完成検査日

注意事項：通知書送付用に所定の郵便切手を貼った返信用封筒を

同封願います。

7

別記様式６（第６関係）

                             第   号

                             年 月 日

（契約の相手方）

  商号又は名称

   代表者氏名 様

                奈良県県土マネジメント部技術管理課長

                       （出先機関の長）

            工事成績評定点通知書

    年 月 日付けで貴社から請求のあった工事成績評定点について、県

土マネジメント部土木工事成績評定の通知に関する規程に基づき下記のとお

り通知します。

 なお、この工事成績評定点については、説明請求をすることができません。

                 記

１ 工事名・工事番号         工事 第     号

２ 工事場所

３ 工 期

４ 完成検査年月日

５ 評定点合計               点

   注意事項： 別表１「細目別評定点」を併せて通知する。